檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣社頭鄉公所　函

地址：51143彰化縣社頭鄉仁雅村社斗路1段

295號

承辦人：謝東諺

電話：04-8732621*182

傳真：04-8733344

電子信箱：stca10@ems.shetou.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國107年7月31日

發文字號：社鄉人字第1070012520號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程程序表1份(0012520A00_ATTCH1.doc)

主旨：為提升公教及非公教人員之法紀觀念，強化知法守法及依

法行政原則，以避免貪瀆事件發生，共同建立廉能政府，

謹訂於107年8月22日（星期三）下午辦理107年「貪汙治

罪條例」研習，歡迎貴機關及學校所屬人員參加，請查照

。

說明：

一、依據行政院訂頒「國家廉政建設行動方案」辦理。

二、時間：107年8月22日（星期三）下午14時30分至16時30分

。

三、地點：本所4樓禮堂。

四、參加對象：本縣各機關、學校公教及非公教人員。

五、報名方式：參加研習人員請自行至公務人員終身學習入口

網站報名（網址：https://lifelonglearn.dgpa.gov.tw/

）。

六、研習認證方式：全程參加者認證2小時研習時數。

七、協辦單位：社頭鄉人事同心圓、田中鎮人事同心圓。

3

1070002483

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:107/07/31

■■■■■■■有附件

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各戶政事務所、本縣各地政事務所、本縣各國民小學、本縣各國民中學、本

縣各鄉鎮市民代表會

副本：彰化縣政府、本所人事室 2018-07-31
13:47:00

鄉長 劉錦昌